2022 年 4 月 7 日

団体責任者様

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

(公印省略)

2022 年度埼玉県ジュニア柔道体重別選手権大会

兼関東ジュニア柔道体重別選手権大会埼玉県予選の実施について（通知）

標記の件について、別紙「2022 年度埼玉県ジュニア柔道体重別選手権大会兼関東ジュニア

柔道体重別選手権大会埼玉県予選」実施要項により開催いたします、本大会への選手選考

等大会運営につきまして、ご協力賜わりますようお願い致します。

記

1. 日時 2021 年 5 月 22 日（日） 午前 10 時 30 分 開会

2. 場所 埼玉県立武道館

   〒362-0032 上尾市日の出 4-1877 TEL 048-777-2400

3. 別紙 2021 年度埼玉県ジュニア柔道体重別選手権大会

   兼関東ジュニア柔道体重別選手権大会埼玉県予選実施要項

   埼玉県柔道連盟ホームページよりダウンロード

4. 申込期日 2021 年 4 月 17 日（日）

5. 参加費 1 名 2,000 円（保険料含む）

    振込先：さいたま市北柔道連盟

    記号  番号     口座名義

    10320 96335521   関根 孝（セキネ タカシ）

6. 申込先 さいたま市北柔道連盟にメールにて申込を行う事。

    saikita.judo@gmail.com

7. その他

   連絡先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891

以上